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01 

 



Klass L 9 
 Albin Bytyci Löderups Skyttekår (SK)  52.6  51.4  51.4  52.8  52.8  52.0  52.0  51.5 416.5 
 Joel Hansson Österlen Skytteförening (SK)  51.5  51.6  51.4  51.2  51.9  51.0  51.3  50.5 410.4 
 Elias Modig Höörs Skytteförening (SK)  45.3  49.7  48.1  45.7  46.5  47.4  45.4  48.2 376.3 
 Linnea Olsson Christianstads Skyttesäl (SK)  47.9  46.2  42.2  45.2  48.2  48.2  48.7  47.3 373.9 
 Freja Qvist Gammalstorps Skyttefören (BL)  49.6  47.9  48.0  50.3  51.4  48.8  49.0  47.8 392.8 
 Elias Rilheim Christianstads Skyttesäl (SK)  52.6  51.1  52.2  50.3  51.2  51.6  51.0  50.1 410.1 
 Adam Åström Andrarum-Brösarps Skytte (SK)  49.1  47.2  48.5  48.8  50.7  47.8  48.9  51.8 392.8 

 
Klass L 11 
 Amanda Albertsson Gammalstorps Skyttefören (BL)  49.7  51.3  52.2  52.3  52.5  51.5  51.2  50.8 411.5 
 Linnea Backe Höörs Skytteförening (SK)  48.5  49.5  49.2  49.1  47.1  46.4  50.8  47.8 388.4 
 Louise Dahlström Höörs Skytteförening (SK)  50.8  49.4  50.2  49.3  50.8  51.4  50.9  50.8 403.6 
 Wilma Gummesson Gammalstorps Skyttefören (BL)  52.2  51.4  52.2  49.6  51.5  51.7  50.9  52.0 411.5 
 Viktor Hansson Andrarum-Brösarps Skytte (SK)  51.1  51.3  51.1  52.3  49.9  52.7  51.0  52.0 411.4 
 Ester Jönsson Andrarum-Brösarps Skytte (SK)  50.8  51.1  51.6  52.3  51.5  51.4  52.1  52.1 412.9 
 Emma Klang Andrarum-Brösarps Skytte (SK)  51.0  50.9  51.6  50.7  51.2  50.9  50.5  49.8 406.6 
 Ville Löwegren Christianstads Skyttesäl (SK)  51.6  52.4  51.2  51.5  51.1  51.0  51.8  51.1 411.7 
 Anton Olsson Christianstads Skyttesäl (SK)  51.7  51.5  52.4  52.7  52.0  49.2  51.5  51.4 412.4 
 Tyra Rönnerberg Höörs Skytteförening (SK)  47.9  49.8  51.3  49.8  48.5  49.8  50.3  51.0 398.4 
 Amanda Sandmark Södra Gärds Skytteföreni (SK)  51.6  52.8  52.0  52.3  51.9  53.5  52.5  50.4 417.0 
 Måns Sturesson Löderups Skyttekår (SK)  53.2  53.4  52.7  52.7  52.4  52.8  53.3  52.7 423.2 

 
Klass L 13 
1 Nova Petersson Eringsboda/Backaryd Skyt (BL)  51.9  53.0  52.6  53.1  52.9  52.7  52.2  52.6 421.0 
2 Sebastian Björk Löderups Skyttekår (SK)  52.9  52.5  52.1  52.2  52.5  53.0  52.4  51.9 419.5 
3 Karl Schrewelius Södra Gärds Skytteföreni (SK)  51.9  53.0  50.8  51.0  52.5  53.0  52.6  51.2 416.0 
4 Emil Resin Gammalstorps Skyttefören (BL)  51.6  51.0  52.3  50.8  51.7  51.6  51.1  49.5 409.6 
5 Yngve Jönsson Andrarum-Brösarps Skytte (SK)  49.2  50.2  49.8  50.5  49.9  50.9  51.1  49.9 401.5 
6 Tor Skogshus Höörs Skytteförening (SK)  47.8  49.3  50.5  49.6  48.6  52.1  51.5  48.4 397.8 

 
Klass L 15sitt 
1 Hedvig Baade Råberg Löderups Skyttekår (SK)  53.1  52.6  53.4  53.2  52.4  52.3  53.3  53.0 423.3 
2 Albin Sandmark Södra Gärds Skytteföreni (SK)  52.2  53.3  53.0  53.2  53.4  52.1  52.9  52.9 423.0 
3 Linus Nilsson Christianstads Skyttesäl (SK)  52.7  52.7  51.5  53.0  52.9  51.9  51.2  51.9 417.8 

 
Klass L 17sitt 
1 Linus Johansson  Olofströms Skyttegille (BL)  52.6  51.8  51.9  52.2  53.2  52.1  51.8  52.9 418.5 

 
Klass L 21sitt 
1 Annika Grenander Ystads Skyttegille (SK)  52.4  53.3  52.6  52.6  52.7  53.2  52.7  53.5 423.0 
2 Peter Grenander Ystads Skyttegille (SK)  52.2  52.2  53.0  52.8  53.4  52.8  51.2  52.9 420.5 
3 Magnus Svensson Södra Gärds Skytteföreni (SK)  52.2  52.9  52.8  52.5  52.5  52.0  52.3  52.5 419.7 
4 Jonas Folkesson Södra Gärds Skytteföreni (SK)  51.2  51.1  52.2  51.3  52.5  52.9  52.2  52.9 416.3 
5 Johanna Klemmedsson Christianstads Skyttesäl (SK)  51.8  53.7  51.4  52.0  50.2  52.0  52.2  50.7 414.0 
6 Robert Justad Gammalstorps Skyttefören (BL)  50.5  51.7  51.2  51.7  52.4  51.2  52.2  52.6 413.5 
7 Patrik Backe Höörs Skytteförening (SK)  51.2  51.5  51.1  52.0  51.5  51.3  52.3  51.8 412.7 
8 Robin Helmuth Christianstads Skyttesäl (SK)  50.0  49.9  51.9  51.6  51.1  51.8  52.1  51.4 409.8 

 
Klass L 55sitt 
1 Gun Tarland Löberöds Skytteförening (SK)  52.1  51.1  52.2  52.6  53.6  52.4  52.9  51.6 418.5 
2 Bengt Kämpe Trelleborgs Sportskyttek (SK)  53.0  52.5  51.7  51.4  52.9  51.9  52.7  52.1 418.2 
3 Bo Högberg Höörs Skytteförening (SK)  52.1  51.4  51.7  52.7  51.3  52.1  52.2  51.5 415.0 
4 Sven Olsson Christianstads Skyttesäl (SK)  51.1  52.3  52.3  52.0  51.7  51.7  50.9  52.2 414.2 
5 Liz Jönsson Södra Gärds Skytteföreni (SK)  51.6  51.7  52.6  51.5  52.1  52.5  50.7  50.4 413.1 
6 Bo Andersson Södra Gärds Skytteföreni (SK)  51.5  50.6  50.3  50.4  51.4  52.3  51.4  49.9 407.8 
7 Östen Tarland Löberöds Skytteförening (SK)  51.6  51.7   9.7   0.0   0.0   0.0   0.0   0.0 113.0 

 
Klass L 13stå 
1 Jesper Johansson Kävlinge Sportskytteklub (SK)  49.7  52.1  51.1  52.1  50.8  50.4  48.7  50.1 405.0 
2 Albin Billing Kävlinge Sportskytteklub (SK)  47.2  46.9  44.1  49.8  48.8  46.2  46.4  46.2 375.6 

 
Klass L 15stå 
1 Hannes Nilsson Christianstads Skyttesäl (SK)  49.7  44.7  46.7  48.9  49.6  50.6  45.6  47.0 382.8 
2 Albin Sandmark. Södra Gärds Skytteföreni (SK)  49.2  46.6  41.5  49.7  42.8  45.9  46.2  48.9 370.8 
3 Saga Lindqvist Olofströms Skyttegille (BL)  47.6  48.1  47.3  45.5  44.4  44.0  44.0  44.5 365.4 
4 Stellan Gradin Andrarum-Brösarps Skytte (SK)  43.4  46.1  48.7  43.2  46.1  44.3  44.9  45.3 362.0 
5 Hugo Augustine Christianstads Skyttesäl (SK)  42.2  40.3  45.1  42.6  46.6  45.9  44.8  40.3 347.8 



Klass L 17stå 
1 Frida Härstedt Löderups Skyttekår (SK)  50.9  52.5  51.2  50.3  50.5  51.1  50.7  50.6 407.8 
2 Erik Lindberg Kävlinge Sportskytteklub (SK)  49.6  48.3  47.1  48.0  50.2  46.9  51.0  49.2 390.3 
3 Niclas Jönsson Christianstads Skyttesäl (SK)  50.2  47.4  46.8  50.7  48.7  49.1  47.7  48.6 389.2 

 
Klass L sen stå 
1 Johan Yngvesson Gammalstorps Skyttefören (BL)  50.8  48.6  51.3  50.9  50.9  49.5  51.8  49.9 403.7 
2 Oskar Olsson Andrarum-Brösarps Skytte (SK)  50.0  49.4  51.7  48.9  49.9  50.1  48.1  47.8 395.9 

 

Lagtävling L9-L17 

1  Löderups Skyttekår (SK) 159.2 158.5 158.2 158.1 157.3 158.1 1266.0  
  BAADE RÅBERG Hedvig 53.1 52.6 53.4 53.2 52.4 52.3 423.3  
  STURESSON Måns 53.2 53.4 52.7 52.7 52.4 52.8 423.2  
  BJÖRK Sebastian 52.9 52.5 52.1 52.2 52.5 53.0 419.5  

 
2  Södra Gärds Skytteföreni (SK) 155.7 159.1 155.8 156.5 157.8 158.6 1256.0  
  SANDMARK Albin 52.2 53.3 53.0 53.2 53.4 52.1 423.0  
  SANDMARK Amanda 51.6 52.8 52.0 52.3 51.9 53.5 417.0  
  SCHREWELIUS Karl 51.9 53.0 50.8 51.0 52.5 53.0 416.0  

 
3  Christianstads Skyttesäl (SK) 157.0 155.3 156.1 156.0 156.1 152.7 1240.3  
  NILSSON Linus 52.7 52.7 51.5 53.0 52.9 51.9 417.8  
  OLSSON Anton 51.7 51.5 52.4 52.7 52.0 49.2 412.4  
  RILHEIM Elias 52.6 51.1 52.2 50.3 51.2 51.6 410.1  

 
4  Andrarum-Brösarps Skytte (SK) 152.9 153.3 154.3 155.3 152.6 155.0 1230.9  
  JÖNSSON Ester 50.8 51.1 51.6 52.3 51.5 51.4 412.9  
  HANSSON Viktor 51.1 51.3 51.1 52.3 49.9 52.7 411.4  
  KLANG Emma 51.0 50.9 51.6 50.7 51.2 50.9 406.6  

 
5  Höörs Skytteförening (SK) 147.2 148.7 150.7 148.2 146.4 147.6 1190.4  
  DAHLSTRÖM Louise 50.8 49.4 50.2 49.3 50.8 51.4 403.6  
  RÖNNERBERG Tyra 47.9 49.8 51.3 49.8 48.5 49.8 398.4  
  BACKE Linnea 48.5 49.5 49.2 49.1 47.1 46.4 388.4  

 

 

Lagtävling Sittande 

1  Södra Gärds Skytteföreni (SK) 155.0 155.7 157.6 155.3 157.1 157.4 1249.1  
  SVENSSON Magnus 52.2 52.9 52.8 52.5 52.5 52.0 419.7  
  FOLKESSON Jonas 51.2 51.1 52.2 51.3 52.5 52.9 416.3  
  JÖNSSON Liz 51.6 51.7 52.6 51.5 52.1 52.5 413.1  

 
2  Christianstads Skyttesäl (SK) 152.9 155.9 155.6 155.6 153.0 155.5 1238.0  
  OLSSON Sven 51.1 52.3 52.3 52.0 51.7 51.7 414.2  
  KLEMMEDSSON Johanna 51.8 53.7 51.4 52.0 50.2 52.0 414.0  
  HELMUTH Robin 50.0 49.9 51.9 51.6 51.1 51.8 409.8  

 

 

Lagtävling Stående 

1  Kävlinge Sportskytteklub (SK) 146.5 147.3 142.3 149.9 149.8 143.5 1170.9  
  JOHANSSON Jesper 49.7 52.1 51.1 52.1 50.8 50.4 405.0  
  LINDBERG Erik 49.6 48.3 47.1 48.0 50.2 46.9 390.3  
  BILLING Albin 47.2 46.9 44.1 49.8 48.8 46.2 375.6  

 
2  Christianstads Skyttesäl (SK) 142.1 132.4 138.6 142.2 144.9 145.6 1119.8  
  JÖNSSON Niclas 50.2 47.4 46.8 50.7 48.7 49.1 389.2  
  NILSSON Hannes 49.7 44.7 46.7 48.9 49.6 50.6 382.8  
  AUGUSTINE Hugo 42.2 40.3 45.1 42.6 46.6 45.9 347.8  

 

 

 

 


